
Ahoj děti!
Vaši kamarádi přímo zde v ZŠ  Na Chodovci 54

 navštěvují kroužky se svými oblíbenými lektory. 
Přihlaste se také !

Futsal úterý 700 Kč14:00 15:00 Kosinka Jan Petr

Futsal úterý 700 Kč15:00 15:45 Kosinka Jan Petr

Badminton (od 3. třídy) úterý 700 Kč15:55 16:40 Kroupa Martin, 
Mgr.

Florbal (třída 2.A) středa 700 Kč13:05 13:50 Vogl Miroslav

Florbal (1.+2. třída) středa 700 Kč14:00 14:45 Vogl Miroslav



Ahoj děti!
Vaši kamarádi přímo zde v ZŠ  Na Chodovci 54

 navštěvují kroužky se svými oblíbenými lektory. 
Přihlaste se také !

Florbal (3.+4.třída) středa 700 Kč14:55 15:40 Vogl Miroslav

Florbal (od 5. třídy) středa 700 Kč15:50 16:35 Vogl Miroslav

Boj. sporty a sebeobrana (1.+2. třída) pátek 850 Kč13:30 14:15 Duchanová 
Michaela

KROUŽKY, přihláška na www.krouzky.cz , tel: +420 224 250 498, Praha@Krouzky.cz, Mánesova 1080/3, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Milí rodiče, má vaše dcera nebo syn zájem o nějaký kroužek ?
Rádi se o děti smysluplně postaráme.

Přihlášku a více informací o každém kroužku naleznete na WWW.KROUZKY.CZ
Děti, které již kroužek navštěvují v prvním pololetí, se přihlašovat nemusí - s nimi počítáme i nadále.

Pokud zjistíte, že v kroužku už není volné místo, nezoufejte. 
Vyplňte přihlášku a my se vám ozveme hned, jak se místo uvolní. 

Pedagogové a lektoři ze společnosti Kroužky
Kamarádi, těšíme se na vás!

TÁBORY, JARNÍ A LETNÍ PRÁZDNINY V NAŠEM AREÁLU KROUŽKY NAD MONÍNCEM

Sleva 200 Kč pro všechny naše děti z kroužků. Slevový kód KM2017

Termíny,  informace  a přihláška na www.krouzkynadmonincem.cz


